Pressupost en RENOVACIÓ de la xarxa i complements   60.371,05 
Pressupost per la DIGITALITZACIÓ per evitar pèrdues   10.855,93 
TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL (PEM)   71.226,98 
Despeses Generals 13% 9.259,51 
Benefici Industrial 6% 4.273,62 

84.760,11 

IVA 21% 17.799,62 

102.559,73 

El Pressupost  IVA inclòs, és de CENT DOS MIL CINC-CENTS CINQUANTA-NOU 
EUROS AMB SETANTA-TRES 

15.2  

El pressupost global amb els àmbits de les actuacions [RENOVACIÓ i DIGITALITZACIÓ desglossats] i estimació 
de partides associades seria: 

Concepte Valor % Import 

PEM   71.226,98 

TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL   71.226,98